
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  22 октября 2024 г.                                                                                 № 1477 
 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 11 апреля 2024 г.  

№ 560 «Об итогах конкурса проектов развития территориального 

общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального района Архангельской области  

 в 2024 году» 
 

Руководствуясь Положением о конкурсе проектов развития 

территориального общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 9 марта 2023 г. № 318/1, на основании протокола 

комиссии по рассмотрению проектов развития территориального 

общественного самоуправления от 22.10.2024 № 5,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 11 апреля 2024 г. № 560 «Об итогах конкурса 

проектов развития территориального общественного самоуправления 

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области  

в 2024 году» следующие изменения:   

1.1. в пункте 2 постановления дефис 2 изложить в следующей редакции: 

«– проект «Киноклуб «Смотрят все!» ТОС «Савватия» – в сумме 

142 374 (Сто сорок две тысячи триста семьдесят четыре) рубля 44 копейки;». 

1.2. в пункте 3 постановления дефис 2 изложить в следующей редакции: 

«– Проект «Киноклуб «Смотрят все!» ТОС «Савватия» – в сумме 

47 458 (Сорок семь тысяч четыреста пятьдесят восемь) рублей 14 копеек;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,                           

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская 

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

Сезина И.А., 

(81837) 2-73-26 


